CÔNG BÁO/11/01-02-2011 51

PHẦN VĂN BẢN KHÁC

VĂN PHÒNG ðOÀN ðẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

ðOÀN ðBQH VÀ HðND

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG

ðOÀN ðẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

Số: 01/VP

Về ñính chính văn bản.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 01 năm 2011

Kính gửi:   - Các vị ñại biểu Hội ñồng nhân dân thành phố;

- Ủy ban nhân dân thành phố.

Ngày 08 tháng 12 năm 2010, Hội ñồng nhân dân thành phố ñã ban hành Nghị

quyết số 12/2010/NQ-HðND về phê chuẩn tổng biên chế sự nghiệp năm 2011 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh. Do sơ suất trong khâu ñánh máy, nay Văn

phòng ðoàn ñại biểu Quốc hội và Hội ñồng nhân dân thành phố ñính chính sai sót

trong nội dung Nghị quyết nêu trên, như sau:

1. Tại phần căn cứ pháp lý của Nghị quyết số 12/2010/NQ-HðND có ghi: “Sau

khi xem xét Tờ trình số 526/TTr-UBND-M ngày 30 tháng 11 năm 2010 của Ủy ban

nhân dân thành phố về kế hoạch biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2010;”

ðược sửa lại là: “Sau khi xem xét Tờ trình số 526/TTr-UBND-M ngày 30 tháng

11 năm 2010 của Ủy ban nhân dân thành phố về kế hoạch biên chế hành chính, sự

nghiệp năm 2011;”

2. Tại ðiều 2 Nghị quyết số 12/2010/NQ-HðND có quy ñịnh:

“ðiều 2. Về tổng biên chế hành chính năm 2011 là 12.036 biên chế...”

52 CÔNG BÁO/11/01-02-2011

ðược sửa lại là:

“ðiều 2. Về tổng biên chế hành chính năm 2011 là 12.041 biên chế...”

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 ðỗ Kim Thúy